



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, VER. 2018 - 2021

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FINIQUITO DE OBRA

DATOS DE LA EMPRESA

Nombre de la Empresa: **ANTONIO CONTRERAS VILLA** No. De Obra: **2018300170001**
 Representante Legal: **ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA** Tipo de Obra: **CONSTRUCCION DE TIGRILLOS, PERFORACIONES Y REFORZADOS**

Dirección: **JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ** TIGRILLOS, MPIC, APAZAPAN, VERACRUZ Calle: **-**
 Tel./Fax: **2791091650** R.F.C.: **-** C.O.P.: **COV/SA4017484** Tramo: **N/H**
 % DE ANTICIPO: **30%** CONTRATO No. **2018300170001** PERIODO: **10 DE SEPTIEMBRE DE 2018 - 10 DE NOVIEMBRE DE 2018** R.F.C.: **-** IMPORTE: **616 000.00** Localidad: **TIGRILLOS**
 MONTE ANTICIPO: **\$ 184,800.00** N/H \$ **616 000.00** Programa: **FORTALECIMIENTO EJERCICIO 2018**
 FECHA CONTRATO: **06 DE SEPTIEMBRE DE 2018** N/H \$ **616 000.00** Fondo: **2018**
 INICIO REAL: **10 DE SEPTIEMBRE 2018** ESTIMACION TOTAL \$ **616 000.00** Ejercicio: **2018**
 TERMINO REAL: **ESTIMACION**

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA			PRECIOS UNITARIOS			PRESUPUESTO	
			PRESUPUESTO	NATIVAS	DELECTIVAS	MONENTO	PRESUPUESTO	INCREMENTO		DECREMENTO
PRELIMINARES										
PRE-01	TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2	M2	145.92	-	-	145.92	\$ 6.33	\$ -	\$ 6.33	\$ 923.67
PRE-02	EXCAVACION A MANO EN CEPIL, INCLUYE ARME DE TALUDES Y FONDO, MATERIAL SECO, TIPO I, ZONA B, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M.	M3	21.36	-	-	21.36	\$ 100.74	\$ -	\$ 100.74	\$ 2,151.81
PRE-03	EXCAVACION A MANO EN CEPIL, INCLUYE ARME DE TALUDES Y FONDO, MATERIAL SECO, TIPO II, ZONA B, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M.	M3	21.36	-	-	21.36	\$ 178.81	\$ -	\$ 178.81	\$ 3,819.38
CIMENTACION										
0										
CM-01	CEMENTOS DE MAMPONERIA DE PIEDRA BRASA ASENTADA CON MORTERO CEMENTO-CALHIDRA-ARENA 1:1:6	M3	31.92	-	-	31.92	\$ 1,369.00	\$ -	\$ 1,369.00	\$ 43,698.48
CM-02	RELLENO COMPACTADO CON PISON DE MANO EN CEPILS DE 20 CM, UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LA OBRA	M3	23.28	1.88	-	24.96	\$ 81.18	\$ -	\$ 81.18	\$ 1,889.87
CM-03	DALA O CAJENA DE DESPLANTE, INCLUYE CAMERA Y DESCAMBRA SECCION=15 X 20 CM, CONCRETO FC=200 KG/CM2 3/4', REFORZADA CON ARMEX DE 15 X 20-4	ML	132.80	-	-	132.80	\$ 202.74	\$ -	\$ 202.74	\$ 26,923.87
CM-04	ANCLAJE DE CASTILLO CON CONCRETO DE FC= 150 KG/CM2 INCLUYE CAMERA Y DESCAMBRADO ARMEX, MATERIALES Y MANO DE OBRA.	PZA	48.00	-	-	48.00	\$ 200.88	\$ -	\$ 200.88	\$ 9,642.24
0.00										
ALBAÑILERIA Y ACABADOS										
0										
ALB-01	CASTILLO DE CONCRETO SECCION= 12 X 20 CM, CONCRETO FC=200 KG/CM2 3/4', CAMERA 2 CARAS, REFORZADO CON ARMEX DE 12 X 20 - 4	ML	124.32	-	-	124.32	\$ 202.33	\$ -	\$ 202.33	\$ 25,153.67
ALB-02	MURO DE BLOCK DE CONCRETO MEDIANO DE 12 X 20 X 40 CM EN 12 CM DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5	M2	275.88	-	9.71	285.97	\$ 236.20	\$ -	\$ 236.20	\$ 65,115.62
SUMA PARCIAL:									\$ 178,518.81	
SUMA TOTAL:									\$ 178,518.81	

ANTONIO CONTRERAS VILLA
 ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA
 NOMBRE DE EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL

ING. RODOLFO MORENO CONTRERAS
 SUPERVISOR JEFE DE OBRA

ING. HECTOR
 DIRECTOR



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, VER. 2018 - 2021

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINIQUITO DE OBRA

DATOS DE LA EMPRESA

Nombre de la Empresa: ANTONIO CONTRERAS VILLA

No. De Obra: 2018300170001

Representante Legal: ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA

Tipo de Obra: CONSTRUCCION DE CU TIGRILLOS, PERTEN

Dirección: JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

TIGRILLOS, MPD, APAZAPAN

VERACRUZ

Calle: -

Tel/Fax: 2791091650

R.F.C.:

COVA840174B4

Tamaño: N/H

% DE ANTECPO: 30%

CONTRATO

No. 2018300170001

PERIODO

IMPORTE

N/H

Localidad: TIGRILLOS

IMPORTE ANTECPO: \$ 184,800.00

FECHA CONTRATO: 09 DE SEPTIEMBRE DE 2018

10 DE SEPTIEMBRE DE 2018 - 10 DE NOVIEMBRE DE 2018

\$

616,000.00

Programa: FORTALECIMIENTO FINA EJERCICIO 2018)

FECHA CONTRATO: 09 DE SEPTIEMBRE DE 2018

10 DE SEPTIEMBRE 2018

ESTIMACION

\$

616,000.00

Fondo: EJERCICIO 2018)

INICIO REAL: 10 DE SEPTIEMBRE 2018

ESTIMACION

ESTIMACION

\$

616,000.00

Empleo: 2018

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	PRESUPUESTO		CANTIDADES DE OBRA		PRECIOS UNITARIOS		FINANCIAMIENTO	PRESUPUESTO	MONTANTO
			ACTIVAS	DECRETIVAS	ACTIVAS	DECRETIVAS	FINANCIAMIENTO	DESCRIBIMIENTO			
0	ALBAÑILERIA Y ACABADOS										
ALB-03	CADENA DE CERRAMIENTO. INCLUYE CIERRA Y DESCRIBERA SECCION+ 12 X 20 CM, CONCRETO FC-200 KG/CM2-3/4", REFORZADA CON ARMEX DE 15 X 20 - 4 PISO DE 8.0 CM. DE ESPESOR CON ACABADO EN COLOR AZUL. DE CONCRETO. FC: 160 KG/CM2. REVENIMIENTO NORMAL. TAMAÑO MÁXIMO AGREGADO DE 19 MM. (3/4"), PULIDO INTEGRAL CON LLAMA APLAVADO COMUN EN MUROS A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5. ESPESOR PROMEDIO 2 CM. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	M2	133,228	-	-	-	133,228	\$ 231,45	\$ -	\$ -	\$ 30,847,666
ALB-04	ARENA 1:1:5 PULIDO CON PLANA SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA VINIMEX SOBRE MUROS Y PLAFONES DE MEZCLA FINA INCLUYE UNA MANO DE SELLADOR Y DOS MANOS DE PINTURA	M2	130,000	-	4,000	126,000	\$ 249,90	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 32,487,000
ALB-05	EMBOQUILLADO EN APLAVADO PERFLADO UNA O DOS PASADAS CON MORTERO CEMENTO-CAL-ARENA 1:1:5 PULIDO CON PLANA SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA VINIMEX SOBRE MUROS Y PLAFONES DE MEZCLA FINA INCLUYE UNA MANO DE SELLADOR Y DOS MANOS DE PINTURA	M2	638,966	-	6,111	632,855	\$ 101,666	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 64,956,677
ALB-06	ARENA 1:1:5 PULIDO CON PLANA SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA VINIMEX SOBRE MUROS Y PLAFONES DE MEZCLA FINA INCLUYE UNA MANO DE SELLADOR Y DOS MANOS DE PINTURA	M	128,168	-	26,100	154,268	\$ 81,53	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10,448,888
ALB-10	HERRERIA	M2	691,688	-	21,268	672,943,888	\$ 58,65	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 38,221,103
0.00	HERRERIA	0	-	-	-	-	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 55,804,166
HER-01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE DE 0.90 X 2.10 M. FABRICADA CON PERFILES TUBULARES Y TABLERO DE LAMINA NO. 18 TROQUELEADA CON UN PESO DE 30 KG/CM2. INCLUYE MATERIALES, HERRAJES, SOLDADURA, PRIMER ANTICORROSIONO, PINTURA ESMALTE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	8,000	-	8,000	\$ 2,594,066	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 20,752,488
HER-02	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA DE 1.20 X 1.90 M. CON UNA HOJA ABATIBLE, FABRICADA CON PERFILES TUBULARES CON UN PESO DE 15 KG/CM2. INCLUYE MATERIALES, VIDRIO DE 6 MM, HERRAJES, SOLDADURA, PRIMER ANTICORROSIONO, PINTURA ESMALTE, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	16,000	-	16,000	\$ 2,190,733	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 35,061,688
<p>SUMA PARCIAL: \$ 232,785,488</p> <p>SUMA TOTAL: \$ 412,994,011</p>											

ANTONIO CONTRERAS VILLA
ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA
MONITOR DE EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL

ING. RODOLFO JERENIA CONTRERAS
SUPERVISOR DE OBRA

ING. HECTOR MANU
DIRECTOR DE OBRA



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, VER. 2018 - 2021

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINIQUITO DE OBRA

Nombre de la Empresa: ANTONIO CONTRERAS VILLA		DATOS DE LA EMPRESA		DATO	
Representante Legal: ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA		TIGRILLOS, MUN. APAZAPAN, R.F.C.		No. De Obra: 2018300170001	
Dirección: JOSELA ORTIZ DE DOMINGUEZ		VERACRUZ		Tipo de Obra: CONSTRUCCIÓN DE CU TIGRILLOS, PERTEN	
Tel./Fax: 2791091850		CÓV/440117484		Calle: -	
% DE ANTICIPO: 30%		PERIODO: 10 DE SEPTIEMBRE DE 2018 - 10 DE NOVIEMBRE DE 2018		Tamaño: -	
IMPORTE ANTICIPO: \$ 184,800.00		N/H		Color: N/H	
FECHA CONTRAT. 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018		N/H		Localidad: TIGRILLOS	
INICIO REAL: 10 DE SEPTIEMBRE 2018		ESTIMACION		Programa: FORTALECIMIENTO FINA	
				Fondo: EJERCICIO 2018)	
				Ejercicio: 2018	

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	PRESUPUESTO	CANTIDADES DE OBRA		FINQUITO	PRECIOS UNITARIOS		FINQUITO	PRESUPUESTO	MONT								
				ACTIVAS	DEATIVAS		INCREMENTO	DECREMENTO											
ELE01	INSTALACION ELECTRICA																		
ELE01	SALIDA DE ALUMBRADO VIO CONTACTO CON CALA Y TUBERIA DE PVC USERO. INCLUYE: APAGADOR, CABLEADO, CONEXIONES Y MATERIAL DE FIJACION.	PZA	24.00	-	-	24.00	\$ 485.71	\$ -	\$ -	\$ 11,687.04	\$ -								
ELE02	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOQUET DE PORCELANA. INCLUYE: FOCC.	PZA	8.00	4.00	-	12.00	\$ 100.70	\$ -	\$ -	\$ 805.60	\$ -								
TECHADO																			
TEC-01	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMINA GALVATEJA CAL. 26. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	195.20	-	-	195.20	\$ 362.95	\$ -	\$ -	\$ 70,847.94	\$ -								
TEC-02	SUMINISTRO, HABILITADO Y COLOCACION DE ACERO ESTRUCTURAL MON-TEN DE 4" X 2" CAL. 14. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	200.00	-	-	200.00	\$ 178.20	\$ -	\$ -	\$ 35,640.00	\$ -								
<table border="0"> <tr> <td>SUMA PARCIAL:</td> <td>\$</td> <td>118,950.48</td> <td>\$</td> </tr> <tr> <td>SUMA TOTAL:</td> <td>\$</td> <td>531,024.48</td> <td>\$</td> </tr> </table>										SUMA PARCIAL:	\$	118,950.48	\$	SUMA TOTAL:	\$	531,024.48	\$		
SUMA PARCIAL:	\$	118,950.48	\$																
SUMA TOTAL:	\$	531,024.48	\$																



 ING. RODOLFO MORALES CONTRERAS
 SUPERVISOR



 ING. HECTOR MANUEL
 DIRECTOR DE OBRAS



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, VER. 2018 - 2021

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FINIQUITO DE OBRA

DATOS DE LA EMPRESA											DATO	
Nombre de la Empresa: ANTONIO CONTRERAS VILLA											No. De Obra:	2018300170001
Representante Legal: ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA											Tipo de Obra: CONSTRUCCION DE OBRAS PÚBLICAS TIGRILLOS, PERTEN	
Dirección: JOSELA ORTIZ DE DOMINGUEZ											Calle: -	
Tel / Fax: 2791081850											Tramo: -	
% DE ANTICIPO: 30%											Cotización: N/H	
IMPORTE ANTICIPO: \$ 194.800,00											Localidad: TIGRILLOS	
FECHA CONTRATATO: 08 DE SEPTIEMBRE DE 2018											Programa: FORTALECIMIENTO FINANCIERO DE LA COMUNIDAD (EJERCICIO 2018)	
INICIO REAL: 10 DE SEPTIEMBRE DE 2018											Fondo: -	
TERMINO REAL: ESTIMACION											Ejercicio: 2018	
			CANTIDADES DE OBRA			PRECIOS UNITARIOS						
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	PRESUPUESTO	ACTIVAS	DESCRIPTIVAS	FINIQUITO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECRECIAMIENTO	RINQUILITO	PRESUPUESTO	ACTIVAS
CONCENTRADO												
ESTIMACION	IMPORTE SIN IVA	IMPORTE CON IVA										
1 (NORMAL)	\$ 343.617,42	\$ 398.596,21										
(FINIQUITO)	\$ 187.417,06	\$ 217.403,79										
	\$ 531.034,48	\$ 616.000,00										
	IMPORTE SIN IVA	IMPORTE CON IVA										
CONTRATO	\$ 531.034,48	\$ 616.000,00										
TOTAL	\$ 531.034,48	\$ 616.000,00										
SALDO	\$ -	\$ -										

SUMA PARCIAL: \$ -
SUMA TOTAL: \$ 531.034,48

ANTONIO CONTRERAS VILLA
ING. ANTONIO CONTRERAS VILLA
SUPERVISOR GENERAL
AUTORIZADO LEGAL

ING. RODOLFO MORALES CONTRERAS
SUPERVISOR GENERAL

ING. HECTOR MANN
DIRECTOR DE OBRAS